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Löffel Glück
Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                   

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Classic                    

Line

HÄHNCHENBRUST        

Orangen-Honigjus             

Graupen-Gemüserisotto  

Hartkäse gerieben

4,60 € 6,30 €

LENTIL HOT POT                       

Hähnchenkeule                          

Linsen-Kokoscurry                      

Jasminduftreis

4,60 € 6,30 €

HACKBRATEN                           

Schwein / Kalbfleisch                

Letschogemüse                          

Peperonireis                  

4,60 € 6,30 €

REISPFANNE                                     

Zucchini & Paprikawürfel            

Hähnchenflakes                       

Tomate & Schlotten

4,60 € 6,30 €

SALAT VITAL                              

marinierte Reisnudeln                 

gemischte Salate                      

Schmorhähnchenbrust              

Balsamicodressing           

4,60 € 6,30 €

Action                 

Line 

SALAT CHILI POPPERS  

marinierter Reissalat          

Tomaten & Gurken  bunter 

Blatsalatmix        American 

Dressing

7,00 € 9,80 €

SCHNITZEL"CLASSIC"                 

vom Schwein                              

paniert & gebacken                     

Zitrone & Preiselbeeren                

Pommes frites          

7,00 € 9,80 €

Pute im Knuspermantel               

Corn Flakes Panade                      

Mais-Erbsengemüse                    

Sesamkartoffeln                       

Paprika-Schmand-Dip 

7,00 € 9,80 €

KALBSGULASCH                                  

in Sahnesauce                           

Gemüse & Pilzeinlage               

Kräuterspätzle                            

Röstzwiebeln

7,00 € 9,80 €

INDISCHES 

FISCHGERICHT         

Würziger Seelachs                    

Blumenkohl-Erbsenmix            

Langkornreis                      

Korianderkraut & Kokos

7,00 € 9,80 €

Veggie                  

Line 

PENNE NUDELN              

Gorgonzolasauce           

Babyschmortomaten      

frische Kräuter 

4,50 € 6,10 €

GNOCCHI                                    

FORMAGGIO                                

Ratatouillegemüse                        

Grana Padano Hobel

4,50 € 6,10 €

HIRTENKÄSE                              

paniert und gebacken                   

mediterranes Gemüse              

Tzatziki & Salatdekor

4,50 € 6,10 €

SALAT VEGGIE BALLS             

pikanter Nudelsalat                     

Blattsalatmix & Brot                      

Vegane Bällchen & Dip

4,50 € 6,10 €

SCHUPFNUDELPFANNE             

Rucolapesto                                  

Pilze & Tomaten                         

Dekorsalat & Hartkäse

4,50 € 6,10 €

Beilage                 Gemüsereis 1,40 € 1,80 € Kartoffelpüree 1,40 € 1,80 € Bauernspätzle 1,40 € 1,80 € Kartoffelsalat 1,40 € 1,80 € Dampfkartoffeln 1,40 € 1,80 €

Gemüse           Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 €

Salate

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                

der Saison mit Dressings          

Beilagensalat                               

Kleiner Salat                               

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Dessert
Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                           

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                           

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

14.07. - 18.07.2025

Änderungen vorbehalten  Preisangaben inkl. gesetzl. MwSt. Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe und Allergene siehe Aushang im BetriebsrestaurantWir verwenden jodiertes Speisesalz


